לב טהור ברא לי אלקים, היינו לזכות לטהרת אפר פרה בבנין בית המקדש בב"א ועתה בקריאת הפרשה הזאת ואח"כ לזכות לרוח נכון חדש בקרבי והוא ע"י קריאת פ' החודש הזה לכם" עכ"ל

משנת הצדיק – הרה"ק רבי רחמים בוכרים זצוק"ל זי"ע – כ"ז שבט (שבת)

חכם רחמים בוכריס נולד לאביו רבי משה ולאמו זעימה (נעימה) ביום ז' אדר תרע"א (1911) בגרנבא. הרב רחמים בוכריס נקרא בשם סבו שהיה הרב הראשי לגרנבא. אביו של חכם רחמים היה עוסק במסחר והביא את בנו ללמוד אצל החכמים וביניהם: חכם שלום הכהן, חכם משה הכהן וחכם חויתא הכהן. בשנת תש"ה (1945) עלה עם בני ביתו לארץ ישראל והתיישב במושב תלמים. לאחר תקופה קצרה התאלמן מאשתו הראשונה ונשא לאשה את ריחנה, שהייתה אלמנה עם ילדים. ממושב תלמים עבר להתגורר בכפר יבנה ואחר כך התיישבו בבני ברק מקום משכנם הקבוע. לפרנסתו היה עוסק במלאכות שונות. בתחילה מכירת תבלינים, לאחר מכן בחינוך בנות ישראל ורוב השנים במעבדות של אוניברסיטת בר אילן. על אף השעות שהיה עובד היו מעיינותיו מכוונות ללימוד התורה וכשיהיה גומר את העבודה במעבדה, היה הולך לספריית האוניברסיטה ויושב שם לעסוק בתורה. חכם רחמים בוכריס היה רגיש לוולת וכשיהיה שומע על חולה היה מוטר את נפשו עליו בתפילה ובביקור ובכל מה שיכול היה לעזור. את ברכת המזון ברח תמיד בקול רם לזכות את אשתו שלא הייתה יודעת לקרוא, אך הייתה יד ימינו ואהבתה לתורה הייתה גדולה בשלו. בשנותיו האחרונות כבה מאור עיניו ועל עובדה זו היה הצטער כיוון שלא היה יכול לעסוק בתורה. חכם רחמים בוכריס נפטר ביום כ"ז שבט תשס"ה (2005), זקן ושבע ימים בהיותו בן 94. משנת תשל"ח (1978) החלה לצאת לאור סדרת ספריו 'לב רחב'. בסדרה למעלה מעשרים ספרים, על התורה, על מסכת אבות, על מסכתות הש"ס, על תהילים, על המגילות, וישנם עוד כמה ספרים בכתב יד. וכך כתב הרב בעניין הצדקה "הי' ביתך פתוח לרווחה, ויהיו עניים בני ביתך - כל מי שמבקש הרווחה ועצה טובה, בגוף ובנמוך, ובכל מיני עצות, שתיכף ייבס אליך וימצא אותך בבית.